Постановление администрации от 24.07.2012 № 2004-п
О подведении итогов конкурса «Самая благоустроенная территория Невьянского городского округа»
Руководствуясь Положением о проведении конкурса «Самая благоустроенная территория Невьянского городского округа», утвержденным постановлением администрации Невьянского городского округа от 07.02.2011 года № 169-п «О проведении конкурса «Самая благоустроенная территория Невьянского городского округа», и протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов от 23.07.2011 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить победителей, занявших призовые места в номинациях:
1.1. «Лучшее содержание территорий,  принадлежащих предприятиям, организациям, учреждениям города»:

- 1 место - муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Снежинка» корпус № 2 «Сказка» (заведующий  Голицына Ольга Борисовна), вручить денежную премию;
- 2 место - муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16 «Рябинка» корпус № 2 «Рябинка» (заведующий  Рубцова Ольга Андреевна), вручить денежную премию;
- 3 место - муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 39 «Родничок» (заведующий Кизилова Тамара Валентиновна), вручить денежную премию.
1.2. «Самая красивая клумба, газон»:

- 1 место – клумба на перекрестке улиц Ленина - Матвеева, муниципальное автономное учреждение «Управление хозяйством Невьянского городского округа» (директор Спаи Василий Николаевич), вручить денежную премию;
- 2 место – клумба на территории больничного городка, муниципальное учреждение здравоохранения Центральная районная больница Невьянского городского округа (Елфимов Андрей Степанович), вручить грамоту.
1.3. «Подъезд образцового содержания»:

- 1 место - подъезд № 3 в многоквартирном доме, расположенном по адресу: город Невьянск, улица Чапаева, дом 32 (старший по подъезду Козлова Л.М.), вручить денежную премию;
- 2 место – подъезд № 3 в многоквартирном доме, расположенном по адресу: город Невьянск, улица Ленина, дом 24 (директор ООО Альтернатива Жданов Владимир Петрович), вручить грамоту.
1.4. «Лучшее ТСЖ, ЖСК»:

- 1 место - ЖСК-4 (председатель Кузнецов Денис Александрович), вручить денежную премию.
1.5. «Лучший двор, благоустроенный с активным участием жителей»:
- 1 место - ТСЖ «Мечта» (председатель Хохрякова Ирина Андреевна), вручить денежную премию.
1.6. «Лучшая частная усадьба»:
- 1 место - владелец дома, расположенного по адресу: город Невьянск,       улица Пушкина, дом № 28, Борисова Надежда Николаевна, вручить денежную премию.
1.7. «Лучший дворник»:

- 1 место - Полещук Олег Валерьевич (муниципальное автономное учреждение «Управление хозяйством Невьянского городского округа»), вручить денежную премию.
1.8. «Открытие года»:

- 1 место - муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 «Белочка», корпус № 2 «Соболек» (заведующий Полякова Марина Юрьевна), за оформление детских площадок с участием родителей, вручить денежную премию:

- 2 место – водно-лыжная база (заведующий отделом физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Сафронов Василий Викторович), вручить грамоту.
2. Участникам конкурса «Самая благоустроенная территория Невьянского городского округа», занявшим призовые места вручить денежные премии и почетные грамоты главы Невьянского городского округа, согласно Положению.
3. Итоги конкурса опубликовать в средствах массовой информации (газета «Звезда») и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Невьянского городского округа Казанцеву С.Б.

Глава городского округа                                                                 Е.Т. Каюмов[image: image1.png]